

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	5713597
Descrizione Ordine	acquisto camici visiere e mascherine ffp2 e materiale di facile consumo
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z582E69A37
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	22/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/09/2020
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI RONCOFERRARO
Codice Fiscale Ente	93034890207
Nome Ufficio	PUNTO ORDINANTE
Indirizzo Ufficio	VIA PIETRO NENNI 11, 46037 - RONCOFERRARO (MN)
Telefono / FAX ufficio	0376663118/0376664498
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFID3K
Punto Ordinante	MARIELLA DIFATO / CF: DFTMLL66H43I029E
Email Punto Ordinante	MNIC81500N@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARIELLA DIFATO
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	FACCINI STEFANO
Partita IVA Impresa	01962310205
Codice Fiscale Impresa	FCCSFN65M31L781L
Indirizzo Sede Legale	VIA ROMA 67 - 46045 - MARMIROLO(MN)
Telefono / Fax	3472240894/12345678
PEC Registro Imprese	FACCINISTEFANO@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	212585
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/06/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	NO
INPS: Matricola aziendale	27647125HN
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	NO
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MANTOVA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	NO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT2200301503200000000211469
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	faccini stefano

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 4 ) - Scheda tecnica: Plastificatrici**

Marca: XYRON - Codice articolo produttore: 108182 - Nome commerciale della plastificatrice: CARTUCCIA 21CMX10M. - Codice articolo fornitore: 108182 - Prezzo: 22,78 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Url immagine: WWW.FACCINONLIN.EU - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Imboccatura [mm]: 210 - Tipo pouches/bobine utilizzati: NYLON - Velocità plastificazione [m/min]: 1 - Accessori: nessuno - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 22,7800 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a bobine a freddo - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 1

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 4 ) - Scheda tecnica: Protettori oculari**

Marca: DURABLE - Codice articolo produttore: 90787 - Nome commerciale dei protettori oculari: Visiera protettiva sollevabile certificata - Codice articolo fornitore: 000104 - Prezzo: 9,95 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: I - Tipologia filtri: assente - Classe ottica: 1 - Peso [g]: 30 - Tipo di protezione: 1 - Protettore oculare sovrapponibile ad altri occhiali (es. da vista): SI - Lenti / schermo ribaltabili : SI - Accessori: assente - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,95 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Schermo/visiera di protezione - Modello: Assente

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 4 ) - Scheda tecnica: Indumenti generici protettivi e DPI**

Marca: NICOLI - Codice articolo produttore: 000111 - Nome commerciale dell'indumento: Camice tnt bianco 30 gr monouso - Codice articolo fornitore: 000111 - Prezzo: 5,4 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: I - Colore: bianco - Taglie disponibili: M, L,XL - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: SI - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Cappuccio: Assente - Caratteristiche particolari: Assente - Impermeabilità del tessuto: NO - Modello: Senza tasche - Stagionalità: Pluristagionale - Tessuto esterno preponderante: Sintetico spalmato - Tipo di protezione: 1 - Utilizzatore: Unisex - Accessori: POLSINO ELASTICO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,40 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Casacca

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 4 ) - Scheda tecnica: Apparecchi di protezione per le vie respiratorie**

Marca: GEARMESH - Codice articolo produttore: 119492 - Nome commerciale dell'apparecchio di protezione per le vie respiratorie: FFP2/KN95 NO MEDICAL MASK - Codice articolo fornitore: 119940 - Prezzo: 2,52 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Classe del filtro antipolvere: P2 - Presenza valvola di inspirazione: NO - Presenza valvola di espirazione: NO - Categoria del dpi: II - Taglie disponibili: Universale - Tipo di protezione: Contro le polveri - Classe del filtro antigas: classe 2 - Accessori: NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,52 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Facciale filtrante antipolvere

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTUCCIA 21CMX10M.	22,78	20 (Pezzo)	455,60 €	22,00
2	Visiera protettiva sollevabile certificata	9,95	150 (Pezzo)	1492,50 €	0,00
3	Camice tnt bianco 30 gr monouso	5,40	100 (Pezzo)	540,00 €	22,00
4	FFP2/KN95 NO MEDICAL MASK	2,52	500 (Pezzo)	1260,00 €	0,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	3748,10
<b>IVA €</b>	219,03
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	3967,13

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA PIETRO NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA PIETRO NENNI 11 - 46037 - RONCOFERRARO - (MN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93034890207
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>I CAMICI MONOUSO DOVRANNO ESSERE DELLE SEGUENTI TAGLIE: N. 70 CAMICI TAGLIA XL E N. 30 CAMICI TAGLIA L. SI PREGA DI LEGGERE ATTENTAMENTE IL NUOVO REGOLAMENTO DA COVID-19, PER ATTENERSI ALLE DISPOSIZIONI AI FINI DELLA PREVENZIONE DA COVID, IN ALLEGATO AL PRESENTE ORDINE. I DOCUMENTI ALLEGATI ALLA PRESENTE CHE PRODUCONO DELLE AUTOCERTIFICAZIONI O DICHIARAZIONI DOVRANNO ESSERE COMPILATI SOTTOSCRITTI E RESTITUITI ALLO SCRIVENTE.</p>

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.REGOLAMENTO COVID-19 REGOLAMENTO_COVID.PDF - dim. 778.63 Kb
Allegato 2.CONDIZIONI GENERALI DI ACQUISTO DI BENI E DI SERVIZI CONDIZIONI GENERALI

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

DI ACQUISTO DI BENI E DI SERVIZI.DOC.PDF - dim. 125.49 Kb
Allegato 3.CONTO DEDICATO CONTO DEDICATO E INFORMAZIONE RELATIVA ALLA FATTURAZIONE ELETTRONICA.PDF - dim. 46.64 Kb
Allegato 4.DICHIARAZIONE DI ASSENZA CONDANNE PENALI EST 001 AUTOCERTIFICAZIONE ASSENZA CONDANNE PENALI.PDF - dim. 49.51 Kb
Allegato 5.DICHIARAZIONE ASSENZA CONFLITTI DI INTERESSI EST 002 DICHIARAZIONE ASSENZA CONFLITTO DI INTERESSE.PDF - dim. 38.53 Kb
Allegato 6.DICHIARAZIONE POSSESSO DEI REQUISITI ART. 80 E 83 DEL D.L.VO 50/2016 DICHIARAZIONE POSSESSO REQUISITI ART 80 E 83 DLGS 50 2016.PDF - dim. 9.94 Kb
Allegato 7.PRIVACY INFORMATIVA FORNITORI PRIVACY-INFORMATIVA-FORNITORI.PDF - dim. 201.19 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**